



Møtereferat

Møtet gjelder: Brukerråd

Dato og tid: 15.01.25 kl.16.00-17.30

Sted: Personalrommet /Nyborg skole

Deltakere:

Cornelia Sandbakken, elevrådet
Ellie Azarirad Langholm, elevrådet
Tor Sandnes Hov, elevrådet
Stine Knutsson, FAU
Ragnhild Skorpa, FAU
Anne-Kathrine Fjelnseth, kontaktlærer,
Linda Eggen Rønning, avd.leder
Astrid Rekstad Hernæs, rektor

Forfall:

Referent: Linda Eggen Rønning/Anne-Kathrine

Nr	Sak	Ansvar
1	Gjennomgang av referat fra forrige møte. Godkjenning av sakliste	Astrid
2	Gjensidig informasjon om arbeidet i rådsorganene Elevrådet: Vi er i gang med arbeidet med vennskapsuka som er i uke 5, siste uka i januar. Elevene har hatt idemyldring og vi jobber videre ut fra det. Nå er det klart hva hvert trinn skal gjøre og hva som kan være tips til innhold for uka. Elevrådsrepresentanter fra 7.trinn skal gå rundt og ta en oppstart på hvert trinn. Vi prøver ut dette i stedet for samlingsstund og evaluerer i etterkant. Miljøråd: Jobbet ut kriterier for røddag med fokus på miljø, gjenbruk, holdninger osv. Dette var et fint	

	<p>innspill, og dreide fokus litt. Sendt avgårde klær. Skal se på tøy etter at 1.-4. har gjennomført "utstilling" av gjenglemt tøy. Vi tar resten av jobben her. På plan neste gang:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ryddekonkurranse • hvordan oppleves det å utvide kildesorteringen til å inkludere matavfall også? • hvordan er det generelt med kildesorteringen? • vi må alle ta en runde på trinn med hvordan vi har det rundt oss. Sjøppel på bakken rundt og under vask, samt både her og der. <p>FAU:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Engasjement inn mot foreldreopprøret før jul, følger videre • planlagt møte 27 januar for å planlegge mer vårens aktiviteter • Startet opp planlegging av 17.mai 	
<p>3</p>	<p>Informasjon fra ledelsen Sommerstenging SFO Forskrifter SFO i Trondheim: Det er nå åpnet for at SFO kan stenge i uke 30 i tillegg til uke 28 og 29 fra sommeren 2025. Barnehagene har stengt i disse tre ukene fra før. Tall fra uke 30 de siste tre årene på Nyborg SFO: 2022: 7-10 barn i løpet av uka 2023: 0-4 barn i løpet av uka 2024: 2-5 barn i løpet av uka</p> <p>Nyborg skole ønsker å stenge uke 30 fra sommeren 2025. De andre skolene i bydelen stenger også uke 30 (bortsett fra Dalgård som har byomfattende tilbud) Dette vil gjelde fra sommeren 2025.</p> <p>Innspill knyttet til påmeldinger osv.</p> <ul style="list-style-type: none"> • hvordan kommuniserer vi med foresatte om påmeldinger til sommer og jul? Vi må vite innen en gitt tid, da det skal settes opp ferier osv. Fint om foresatte varsler dersom de ikke kommer til å benytte tilbudet. • vi må se på Vigilo og hvilke innstillinger som må settes for at ulike dokumenter skal kunne være synlige for foresatte etter svarfrister 	
<p>4</p>	<p>Lærings- og oppvekstmiljøet på Nyborg SteinSaksPapir (temaplan; en del av kommuneplanen Trondheimsloftet) Åpen post for å ta opp saker som angår dette temaet, både fra elever, foresatte og ansatte. Fint om dette også kan være et tema både i elevrådet og FAU.</p> <p>Skolemiljø: Hvordan kan elevråd, FAU og skolen jobbe sammen for å få til et trygt og godt skolemiljø. Vi ønsker at elevene sier noe hva de tenker de trenger hjelp og støtte til. Her er det viktig at elevrådet og miljørådet kommer inn og ser på veien vi bør gå. Hva kan vi gjøre her? Hva er utfordringene vi møter og hvordan kan vi sammen jobbe for å være i forkant av utfordringer.</p> <p>Vi skal i neste brukerråd se på hvordan vi kan jobbe, case, rundt dette med fellesskapet? Inkludering i praksis ved Nyborg skole og nærmiljøet.</p>	

5	Eventuelt:	
	Neste møte: Torsdag 13.mars kl.16-17.30	

